

Styrelsens i Kristianstads
Års resolution att till denna dag givna
Ärende; given i Landsstyrelsen i
Kristianstad den 20 februari 1957.

På en sammanträde den 18 juni 1956 har byggnadsnämnden i Simrishamn antagit ett av stadsingenjören Erik Sjöstrand upprättat förslag till ändring av stadsplanen för kvarteret Lirden i Simrishamn, såsom förslaget föreligger i en av Sjöstrand den 11 april 1956 upprättad karta med därtill hörande beskrivning.

Beslutet har därefter underkastats Styrelsens för fastställelse.

Landsarkitekten i Århus har avgivit yttrande i ärendet.

Styrelsen har granskat handlingarna och finner skiljaktigt föreställa ifrågevarande förslag till ändring av stadsplanen för kvarteret Lirden i Simrishamn.

Om någon sökigare ej framställt erinran mot förslaget, så klagen mot detta beslut ej föres.

I avgift till statsverket för av Landsarkitekten i Århus verkställd granskning skall Simrishamns stad erlägga tjugo kronor.
År och dag som ovan.

Styrelsens vägnar:

G. Lundberg

E. Allard

Bestyrkes på tjänstens vägnar:

Anna Lisa Lindqvist

Förslag till ändring av stadsplanen för

kvarteret Linden i Simrishamn.

Uppgjort den 16 april 1956 av

Erik Gidlund

Stadsingenjör.

N:r III:368. Tillhör länsstyrelsens i Kristianstads län resolution den 20 februari 1957. På tjänstens vägnar:

Ake Walton
Ake Walton

Tillhör byggnadsnämndens i Simrishamn protokoll av den 18 juni 1956, § 86, betygar:

Ex officio:

Stenbjörn Petersson

Beskrivning.

Förslaget är avfattat på karta (stadsplanekarta). Såsom underlag för stadsplanekartan ligger grundkarta upprättad efter finmätningar av undertecknad i stadens tjänst anställd mättningsman.

För berörd del av staden finnes av Kungl. Maj:t den 21 oktober 1938 fastställd stadsplan.

Planområdet omfattar kv. Linden

Kvarteret Linden i Simrishamn är beläget inom den nyare delen av stadens centrala bebyggelseområde och är bebyggt med hyreshus i två våningar och inredd vind i enlighet med gällande stadsplan. Byggnaden på tomt nr 10 är stadens äldsta egentliga hyreshus och uppfördes år 1918. I samband med förestående modernisering av densamma har uttryckts önskemålet, att byggnaden givdes ett mer tilltalande utseende genom att medgiva tre våningars byggnadsrätt inom den byggnadsdel i hörnet mellan Yngve Östbergs väg och Bisp Eskilsgatan, där vindsytan för närvarande är fullt utnyttjad med exeptionellt branta taklutningar och med smärre partier uppdragna till tre våningars höjd såsom framgår av bifogat fotografi. I enlighet härmed har föreliggande stadsplaneförslag utformats.

I och med fastställelse av detta förslag skall förut fastställd stadsplan inom berörd del upphöra att gälla. De av Kungl. Maj:t

den 21 oktober 1938 fastställda stadsplanebestämmelserna, vilka bifogas i avskrift, skola fortfarande lända till efterrättelse.

Simrishamn den 16 april 1956

Carl Gidlund

Stadsingenjör.